
Zápis ze 7. zasedání Rady obce Střelice, konaném na Obecním úřadě 

ve Střelicích 4. 1. 2023 

 

 

Rada obce schvaluje: 

 Žádost o individuální dotaci 24 900 Kč pro Oblastní charitu Rajhrad na pečovatelské služby a 

odborné sociální a zdravotní poradenství občanům ve Střelicích. 

 Zřízení nové administrativní pracovní pozice OÚ. Pracovní náplní bude příprava podkladů a 

projektových záměrů pro jednání Rady obce, Zastupitelstva obce, starosty a místostarosty, 

zastupování na matrice OÚ. 

 

Rada obce projednala: 

 Předložené nabídky společností Komerční banka, a.s., ComGate Payments, a.s. a GLOBAL 

PAYMENTS, a.s. na zavedení platebního terminálu na pokladně OÚ pro bezhotovostní 

platby. 

 Možnost zakoupení části pozemku p. č. 3441/33 k. ú. Střelice u Brna, podél Černého 

chodníku (směrem od žel. přejezdu), výměra cca 4 600 m2 a pověřuje starostu jednáním s 

majitelem pozemku České dráhy a.s. 

 Návrh Kupní smlouvy na nákup pozemku p. č. 3441/32, k. ú. Střelice u Brna, ul. Nádražní 

(Dětské hřiště). Cena 373 Kč/m2, celkem 118 000 Kč a doporučuje Zastupitelstvu obce 

Kupní smlouvu na nákup pozemku schválit.  

 Návrh společnosti Recovera Využití zdrojů a.s., Španělská 1073/10, Praha, divize Brno, která 

zajišťuje v obci Střelice služby na svoz a likvidaci odpadů na navýšení ceny o 12 % od 1. 2. 

2023 a doporučuje Zastupitelstvu předložený návrh schválit. 

 

Rada obce bere na vědomí:   

 Oznámení MěÚ Šlapanice, odboru životního prostředí o zahájení řízení s S. T. o změně 

stavby před dokončením na stavbu vodního díla „Vrtaná studna na pozemku p. č. 5933 v k. 

ú. Střelice u Brna“, lokalita Haneky.  

 Projektovou dokumentaci po nabytí právní moci, kterou zaslal MěÚ Šlapanice, odbor 

životního prostředí, ve věci povolení ke změně stavby před dokončením k provedení stavby 

vodního díla „Vrtaná studna na pozemku p. č. 5933 v k. ú. Střelice u Brna“, lokalita Haneky, 

investorovi S. T. 

 Rozhodnutí MěÚ Šlapanice, odboru životního prostředí o vydání povolení k nakládání s 

podzemními vodami - k jejich odběru z vrtané studny, a vydání povolení ke změně stavby 



„Vrtaná studna H01s na pozemku p. č. 1066 v k. ú. Střelice u Brna, ul. Ant. Smutného 

spočívající v prohloubení stávající kopané studny, žadatel M. A. 

 Rozhodnutí MěÚ Šlapanice, odboru životního prostředí k povolení o změně stavby před 

dokončením a prodloužení lhůty do 31. 12. 2023 pro dokončení stavby vodního díla 

„Průzkumný vrt a vrtaná studna na parcele č. 5934 k. ú. Střelice u Brna“, lokalita Haneky, 

žadatel P. N. 

 Projektovou dokumentaci po nabytí právní moci, kterou zaslal MěÚ Šlapanice, odbor 

životního prostředí, ve věci povolení ke změně stavby před dokončením k provedení stavby 

vodního díla „Průzkumný vrt a vrtaná studna na pozemku p. č. 5934, k. ú. Střelice u Brna“, 

lokalita Haneky, investor P. N. 

 

Rada obce neschvaluje:   

 Žádost J. P. a J. P. o změnu územního plánu obce Střelice a začlenění pozemku p. č. 5901/1, 

k. ú. Střelice u Brna, lokalita za nádražím, do plochy pro rodinné bydlení BR. 

 

Rada obce Střelice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze tam, kde 

bylo osobně projednáno. 

 

Členové rady obce Střelice: Jiří Vašulín (starosta), Josef Tichý (místostarosta), Mgr. Petra 

Zoubková (radní), Mgr. Ing. David Dvořák (radní), Ing. Alois Liška (radní). 

Zpracoval: Josef Tichý (místostarosta) 


